



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

DRINKSDELUXE APS

C/O MICROTECH SOFTWARE A/S, SØNDERHØJ 7A, 8260 VIBY J

ÅRSRAPPORT

15. JUNI - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. juli 2021

Jan Søren Poulsen

CVR-NR. 41 43 76 93

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 15. juni - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DrinksDeluxe ApS c/o MicroTech Software A/S, Sønderhøj 7A 8260 Viby J
	CVR-nr.: 41 43 76 93
	Stiftet: 15. juni 2020
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 15. juni - 31. december
Direktion	Jan Søren Poulsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er importere og markedsføre alkohol- og ikke alkoholbaserede drikkevarer og beslægtede produkter samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet i 2020 på baggrund af en opstået mulighed for at erhverve markedsføringsrettighederne i en række lande for nogle prisvindende tyske alkoholprodukter.

Selskabets opstart er blevet ramt særdeles hårdt af Covid-19 og den deraf følgende nedlukning hos store dele af selskabets kundegruppe. I realiteten er den planlagte business case ikke gennemførlig under de markedsforhold, som har været gældende under pandemien.

Selskabets ledelse har derfor tidligt i forløbet besluttet at sætte aktiviteterne på pause, indtil markedsforholdene bedres eller en alternativ business case kan udvikles.

Årets negative resultat har derved kunnet begrænses til 12.500 kr. efter skat, hvilket efter omstændighederne er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Covid-19 har også i 2021 indtil videre betydet, at selskabets aktiviteter er sat i bero.

Selskabets business case er under revurdering, og det forventes, at der i 2. halvår af 2021 vil opstå en afklaring af hvornår og hvordan selskabets aktiviteter kan genoptages.

Da 2021 i givet fald vil blive det reelle opstartsår med deraf følgende investeringer i registreringer, lageropbygning og markedsføring, forventes der for 2021 et negativt årsresultat.

Selskabet har den fornødne finansielle opbakning fra selskabets kapitalejer.

RESULTATOPGØRELSE 15. JUNI - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.
BRUTTOTAB.....		-15.316
Andre finansielle omkostninger.....		-111
RESULTAT FØR SKAT.....		-15.427
Skat af årets resultat.....	2	3.027
ÅRETS RESULTAT.....		-12.400
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-12.400
I ALT.....		-12.400

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020
		kr.
Andre tilgodehavender.....		1.830
Tilgodehavende selskabsskat.....		3.027
Tilgodehavender.....		4.857
Likvide beholdninger.....		31.933
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		36.790
AKTIVER.....		36.790

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-12.400
EGENKAPITAL.....		27.600
Anden gæld.....		9.190
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.190
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		9.190
PASSIVER.....		36.790
Eventualposter mv.	3	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15. juni 2020.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-12.400	-12.400
Egenkapital 31. december 2020.....	40.000	-12.400	27.600

NOTER

	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	
Skat af årets resultat		2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-3.027	
	-3.027	
Eventualposter mv.		3
Hæftelse i sambeskatningen		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for DanskTysk Ejendomsrådgivning ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.		
